ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 27.03.2015 № 149
г. Ярославль

О награждении
Горлановой В.Н.,
Имшинецкой Т.А.,
Подоляк И.Л.
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и
большой личный вклад в развитие системы образования в Ярославской
области наградить Почётной грамотой Губернатора области:

Горланову
Валентину Николаевну

Имшинецкую
Татьяну Александровну

учителя муниципального общеобразователь-
ного учреждения Большесельской средней
общеобразовательной школы Большесельского
муниципального района

преподавателя государственного образова-
тельного учреждения среднего профессио-
нального образования Ярославской области
Переславского кинофотохимического коллед-
жа

Подоляк
Ирину Львовну

- директора муниципального образовательного
автономного учреждения средней общеобра-
зовательной школы № 10 города Рыбинска.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов